
Наименование и состав комиссий  
 

1. Комиссия по вопросам управления здравоохранением, организации 

медицинской помощи, укрепления общественного здоровья и защиты прав 

граждан в сфере охраны здоровья 
 

1. Аксёнова Наталья Леонидовна 

2. Антонова Светлана Сергеевна  

3. Бадтиева Екатерина Эдуардовна 

4. Бучаева Зумруд Камиловна 

5. Дайхес Николай Аркадьевич 

6. Дарбинян Наталия Викторовна 

7. Зацепурина Анастасия Владимировна 

8. Иванов Михаил Васильевич 

9. Иванов Юрий Павлович 

10. Каримова Светлана Игоревна 

11. Кедрин Алексей Леонидович 

12. Кунц Константин Андреевич 

13. Малетина Анастасия Викторовна 

14. Маргевич Галина Дмитриевна 

15. Милова Екатерина Александровна 

16. Михалева Юлия Юрьевна 

17. Проценко Денис Николаевич 

18. Рыжаков Андрей Дмитриевич 

19. Сидорова Кристина Анатольевна 

20. Столкова Анастасия Сергеевна 

21.  Треушникова Наталья Валериевна 

22. Халфин Рауль Магруфович 

23. Черепов Виктор Михайлович 

24. Шмидт Виктор Александрович 
 

2. Комиссия по вопросам экономики здравоохранения, государственно-

частного партнерства и антикоррупционной деятельности в сфере 

здравоохранения 
 

1. Быков Александр Васильевич 

2. Дайхес Николай Аркадьевич 

3. Иванов Михаил Васильевич 

4. Иванов Михаил Михайлович 

5. Каримова Светлана Игоревна 

6. Кедрин Алексей Леонидович 

7. Кунц Константин Андреевич 

8. Михалева Юлия Юрьевна 

9. Рыжаков Андрей Дмитриевич 

10. Черепов Виктор Михайлович 
 

3. Комиссия по вопросам обращения лекарственных средств и медицинских 

изделий 
 

1. Бровко Эрик Валерьевич 

2. Быков Александр Васильевич  

3. Дайхес Николай Аркадьевич 

4. Иванов Михаил Михайлович 

5. Иванов Юрий Павлович 

6. Каримова Светлана Игоревна 

7. Кедрин Алексей Леонидович 

8. Климин Владимир Григорьевич 
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9. Кулагин Александр Дмитриевич 

10. Малетина Анастасия Викторовна 

11. Маргевич Галина Дмитриевна 

12. Милова Екатерина Александровна 

13. Сергиенко Валерий Иванович 

14. Шмидт Виктор Александрович 
 

4. Комиссия по вопросам кадрового обеспечения, образования в сфере 

здравоохранения, защиты здоровья, трудовых и профессиональных прав 

медицинских работников 
 

1. Аксёнова Наталья Леонидовна 

2. Бучаева Зумруд Камиловна 

3. Быков Александр Васильевич 

4. Кедрин Алексей Леонидович 

5. Питулова Ирина Борисовна  

6. Саркисова Валентина Антоновна 

7. Сидорова Кристина Анатольевна  

8. Халфин Рауль Магруфович 

9. Элиович Иосиф Григорьевич 
 

5. Комиссия по вопросам информатизации, науки и инноваций в сфере 

здравоохранения 
 

1. Бровко Эрик Валерьевич 

2. Быков Александр Васильевич 

3. Каримова Светлана Игоревна 

4. Кедрин Алексей Леонидович 

5. Климин Владимир Григорьевич 

6. Кулагин Александр Дмитриевич 

7. Малетина Анастасия Викторовна 

8. Маргевич Галина Дмитриевна 

9. Проценко Денис Николаевич 

10. Столкова Анастасия Сергеевна 
 

6. Комиссия по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-

нравственных ценностей  
 

1. Аксёнова Наталья Леонидовна  

2. Бадтиева Екатерина Эдуардовна 

3. Дайхес Николай Аркадьевич 

4.  Дарбинян Наталия Викторовна 

5. Домников Анатолий Иванович 

6. Зацепурина Анастасия Владимировна 

7. Иванов Михаил Васильевич 

8. Иванов Михаил Михайлович 

9. Каримова Светлана Игоревна 

10. Кедрин Алексей Леонидович 

11. Проценко Денис Николаевич 

12. Сидорова Кристина Анатольевна 

13. Столкова Анастасия Сергеевна 

14. Ткаченко Александр Евгеньевич 

15. Треушникова Наталья Валериевна 

16. Черепов Виктор Михайлович 

17. Шестакова Татьяна Евгеньевна 

 


